
  strana 1 ze 4 
 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ  

STARÉ NÁMĚSTÍ 78, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  

pro uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
 

 

 

 

 

 

název  

 

„Místní energetická koncepce Česká Třebová“ 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

květen 2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  strana 2 ze 4 
 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel  město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje   Zdeněk Řehák, starosta města 

IČ   002 78 653 

DIČ   CZ00278653 

tel.               465 500 111 

email   zakazky@ceska-trebova.cz  

kontaktní osoba Ing. Dagmar Zavoralová, tel. 465 500 197 

 
 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 

01.03.2023, kategorie C. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 750.000 Kč bez DPH. 
 
 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem zakázky je zpracování místní energetické koncepce města Česká Třebová, včetně 

všech místních částí, v souladu se všemi požadavky platného znění zákona č. 406/2000 Sb., o 

hospodaření energií. Předmět veřejné zakázky bude dále zhotovitel zpracovávat v souladu s 

aktuálním Metodickým pokynem Ministerstva průmyslu a obchodu pro žadatele o dotaci na 

zpracování místní energetické koncepce z programu EFEKT, který je zveřejněn na stránkách 

https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/efekt-3-2023-zpracovani-mistni-

energeticke-koncepce 

Přesná specifikace veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1.  

 

Zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna v elektronické formě na adrese 

https://zakazky.ceska-trebova.cz. 

 
   
4. Doba plnění 
 

Splnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je dle následujícího předpokládaného 

harmonogramu realizace klíčových aktivit:  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Analytická část Koncept této části do 3 měsíců od nabytí účinnosti 

smlouvy o dílo, 

Finální verze této části do 15 dnů od zaslání 

připomínek objednatele ke konceptu 

Návrhová část Koncept této části do 6 měsíců od nabytí účinnosti 

smlouvy o dílo 

Finální verze této části do 15 dnů od zaslání 

připomínek objednatele ke konceptu 

mailto:zakazky@ceska-trebova.cz
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/efekt-3-2023-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/efekt-3-2023-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce
https://zakazky.ceska-trebova.cz/


  strana 3 ze 4 
 

Nejzazším termínem pro odevzdání kompletního předmětu díla je 20.12.2023. 

 

 

5. Prohlídka místa plnění, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Místem plnění je Česká Třebová.  
 

Prohlídku místa plnění zadavatel neorganizuje.  
 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, elektronicky 

na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz  
 

 

6. Hodnotící kritéria 
 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena bez DPH. 
 

7. Podání cenových nabídek 
 

Cenová nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK vložením 

její elektronické podoby přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky. Profil zadavatele 

v elektronickém nástroji E-ZAK je https://zakazky.ceska-trebova.cz. 
 

8.  Lhůta pro podání cenových nabídek a otevírání obálek 
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a uveřejněním na profilu zadavatele a končí dne 6.6. 2023 v 13:00 hod.  
 

9. Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace 
 

 

Uchazeč sestaví nabídku v níže uvedeném pořadí.  
 

a) krycí list nabídky (vzor příloha č. 2) 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle přílohy č. 1 ZP 

c) podepsaný návrh smlouvy o dílo (vzor příloha č. 3) 

d) seznam referenčních služeb  

e) další doklady požadované v zadávací dokumentaci, pokud jsou potřeba (např. plná moc) 
 

10.  Variantnost nabídek 
 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 
 

11.  Zadávací podklady 
 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 

 

• výzva k podání nabídky  

• příloha č. 1 – specifikace VZ 

• příloha č. 2 - vzor krycího listu 

• příloha č. 3 - návrh smlouvy o dílo 

• příloha č. 4 - vzor seznamu referenčních služeb 

 

 

 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


  strana 4 ze 4 
 

 

12.  Ostatní požadavky na zpracování nabídky 
 

V návrhu smlouvy o dílo je stanovena záruční doba 24 měsíců na celý předmět díla, podmínky 

odstraňování reklamačních vad, sankční podmínky apod. Veškerá ustanovení návrhu smlouvy o 

dílo uchazeč při podpisu návrhu smlouvy o dílo akceptuje. 
 

Nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 60 dnů. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodu. 

 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace byly schváleny usnesením Rady města Česká 

Třebová č. 512 ze dne 22.5.2023. 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne 23.5. 2023 

 

 

 

 

                                                                                                            Zdeněk Řehák v. r. 

                                                                                                              starosta města  


